
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BS2-15 - Třepací vodní lázeň
Objednací kód: 9002.AAH44155K

Cena bez DPH 50.868,00 Kč
Cena s DPH 61.550,28 Kč

Parametry

Objem [l] 26

Vnitř. rozměry (š×h×v) 263 × 269 × 192

Druh pohybu do stran

Teplotní rozsah [°C] PT+5 až 100

Hmotnost 27 kg

Vibrační zdvih [mm] 25

Frekvence [ot./min] 30 až 200

Vnější rozměry (š×h×v) [mm] 594 × 417 × 426

Množstevní jednotka ks

Teplotní rozsah od +5 °C nad teplotou okolí do 100 °C.
Přesné řízení otáček (max. 200 ot./min.) a teploty (max. 100 ℃) s přesností.
Vynikající rozložení teploty pomocí třepavého pohybu. (50℃ ±0.1℃).
Lepší výkon díky 3bodové teplotní kalibraci a 1bodové kalibraci třepání.
Optimální řízení PID pro lázeň.
Konstrukce lázně pro plynulé proudění vody.
Prodloužená výška pro větší objemy vzorků. (maximálně 2,8 l baňky).
Automatický časovač zapnutí/vypnutí. (maximálně 999 hodin a 59 minut).
Snadné ovládání pomocí dotykového barevného displeje.
Vypouštěcí otvor lepší přístupnosti umístěný na boku.
USB port pro připojení k počítači pro záznam a monitorování.
Průhledný kryt ve tvaru sedlové střechy zabraňuje padání zkondenzované vody na vzorek.
Součástí dodávky je drátěný stojan s pružinou odolnou proti korozi (1 ks). (Standardně)
Kontrola teploty a otáček v reálném čase prostřednictvím mobilního monitorovacího systému. (volitelně)
Zvukové a vizuální alarmy a vypnutí ohřívače v případě nedostatku vody.
Alarm při nesrovnalostech teploty a otáček nebo abnormálním stavu teplotního čidla.
Nadproudová a zkratová ochrana zařízení.


